ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                10.09.2018г

                        № 32
О лимитах потребления электрической энергии на 2019 год
В целях формирования и размещения муниципальных заказов на 2019 год на поставку электрической  энергии, руководствуясь Уставом сельского поселения «Победа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2019 год лимиты потребления электрической энергии
( приложения № 1)
2. Осуществить размещение муниципальных заказов на поставку электрической энергии в соответствии со статьей 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и другими правовыми актами.

3. В бюджете сельского поселения «Победа», предусмотреть средства на оплату указанных услуг в размере утвержденного лимита.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения «Победа»                                                Е.Л. Тарасевич
Приложение № 1

к  распоряжению администрации  сельского поселения «Победа»
от 10.09.2018 г № 32
Лимиты потребления электрической энергии                                                                                                                                                                   сельским поселением «Победа» Ржевского района Тверской области
на 2019 год
	Период

	Наименование объекта потребления

	Лимит на 2019 год

			Тариф с НДС

	Объем

	Сумма

			руб./кВт.ч.

	кВт.ч.

	руб.коп.

	Январь

	Уличное освещение
		9700
	81480

		Помещение администрации

		200

	1680

		Спортивный комплекс

		1700

	14280

		Итого
		11600
	97440

	Февраль
	Уличное освещение
		9300
	78120

		Помещение администрации
		200
	1680

		Спортивный комплекс
		3900
	32760

		Итого
		13400
	112560

	Март
	Уличное освещение
		9500
	79800

		Помещение администрации
		200

	1680

		Спортивный комплекс
		3600

	30240

		Итого
		13300
	111720

	Апрель
	Уличное освещение
		9200
	77280

		Помещение администрации
		170
	1428

		Спортивный комплекс
		1500
	12600

		Итого
		10870
	91308

	Май
	Уличное освещение
		9200
	77280

		Помещение администрации
		100

	840

		Спортивный комплекс
		130
	1092

		Итого
		9430
	79212

	Июнь
	Уличное освещение
		9200
	77280

		Помещение администрации
		100

	840

		Спортивный комплекс
		175
	1470

		Итого
		9475
	79590

	Июль
	Уличное освещение
		9200
	77280

		Помещение администрации
		100

	840

		Спортивный комплекс
		90
	756

		Итого
		9390
	78876

	Август
	Уличное освещение
		9300
	78120

		Помещение администрации
		100

	840

		Спортивный комплекс
		45
	378

		Итого
		9445
	79338

	Сентябрь

	Уличное освещение
		9300
	78120

		Помещение администрации
		150

	1260

		Спортивный комплекс
		810
	6804

		Итого
		10260
	86184

	Октябрь
	Уличное освещение
		9500
	79800

		Помещение администрации
		200

	1680

		Спортивный комплекс
		220
	1848

		Итого
		9920
	83328

	Ноябрь
	Уличное освещение
		9700
	81480

		Помещение администрации
		200

	1680

		Спортивный комплекс
		870
	7308

		Итого
		10770
	90468

	Декабрь
	Уличное освещение
		9700
	81480

		Помещение администрации
		200

	1680

		Спортивный комплекс
		2425
	20370

		Итого
		12325
	103530

	Год
	Уличное освещение
		112800
	947520

		Помещение администрации
		1920
	16128

		Спортивный комплекс
		15465
	129906

	ИТОГО 2019 год

		130185

	1093554